Knacc

No wnop
0byyeHus
1 Hem-104-8-1 8
2 Hem-104-11-2 11
3 Hem-104-9-1 9
4 Hem-104-11-1 11

Knacc
y4yacTtuma
8
11
9
11

bann

87
97
100
91

MaKcmmanbHbl

" 6ann

110
120
120
120

Cratyc

nobeautenb
npusep

nobeautenb
npusep

PNO yuutena

'Mmageesa dnb3a HMKonaeBHa
MaHcypoBa Enena BnagumumposHa
CayxmHa MapuHa MuxalinoBHa
MaHcypoBa Enena BnagumumposHa



MNobeauTtensb ha MNobeauTtens
MNpusep HeT Mpwusep
Y4YacTHUK



