

№	шифр	Класс обучения	Класс участия	Балл	Максимальный балл	Статус	ФИО учителя
1	нем-104-8-1	8	8	87	110	победитель	Гимадеева Эльза Николаевна
2	нем-104-11-2	11	11	97	120	призер	Мансурова Елена Владимировна
3	нем-104-9-1	9	9	100	120	победитель	Саухина Марина Михайловна
4	нем-104-11-1	11	11	91	120	призер	Мансурова Елена Владимировна

м	Победитель	да	Победитель
ж	Призер	нет	Призер
	Участник		